

Årsredovisning
för
Michael Friberg Förvaltning AB
556458-7706

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Michael Friberg, Styrelseledamot
2024-10-13

Styrelsen för Michael Friberg Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, ekonomisk rådgivning, direkt eller indirekt förmedla företag samt förvaltning och handel med aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag till MF Redovisning AB, 556565-5890, SM 20 AB, 559270-6690 och SM Betongsågning & Sanering AB, 556559-7167.

Företaget har sitt säte i Färjestaden, Mörbylånga kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 730	728	511	576
Resultat efter finansiella poster	649	1 204	26	55
Soliditet (%)	57,62	60,02	19,77	8,96

Omsättningen har under året ökat med ca. 237 % och orsaken är att styrelsen valt att utöka antalet uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	128 353	1 093 462	1 326 815
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			1 093 462	-1 093 462	0
Årets resultat				240 227	240 227
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	421 815	240 227	767 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	421 815
årets vinst	240 227
	662 042
disponeras så att	
i ny räkning överföres	662 042
	662 042

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 729 599	728 155
Övriga rörelseintäkter		0	1 730
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 729 599	729 885
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-142 927	-136 042
Personalkostnader	2	-850 720	-240 955
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 980	-85 980
Summa rörelsekostnader		-1 079 627	-462 977
Rörelseresultat		649 972	266 908
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	950 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 080	-12 741
Summa finansiella poster		-1 080	937 259
Resultat efter finansiella poster		648 892	1 204 167
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-230 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		-110 000	-68 000
Summa bokslutsdispositioner		-340 000	-68 000
Resultat före skatt		308 892	1 136 167
Skatter			
Skatt på årets resultat		-68 665	-42 705
Årets resultat		240 227	1 093 462

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	85 980	171 960
Summa materiella anläggningstillgångar		85 980	171 960
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	225 000	225 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	417 928	417 928
Summa finansiella anläggningstillgångar		642 928	642 928
Summa anläggningstillgångar		728 908	814 888
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 250	371 808
Fordringar hos koncernföretag		370 000	950 000
Övriga fordringar		26 232	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 945	65 075
Summa kortfristiga fordringar		542 427	1 386 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		351 882	143 681
Summa kassa och bank		351 882	143 681
Summa omsättningstillgångar		894 309	1 530 564
SUMMA TILLGÅNGAR		1 623 217	2 345 452

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		421 815	128 353
Årets resultat		240 227	1 093 462
Summa fritt eget kapital		662 042	1 221 815
Summa eget kapital		767 042	1 326 815
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		212 000	102 000
Summa obeskattade reserver		212 000	102 000
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		342 082	342 082
Summa långfristiga skulder		342 082	342 082
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	58 000
Skulder till koncernföretag		0	110 555
Skatteskulder		86 230	45 297
Övriga skulder		215 863	345 885
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 818
Summa kortfristiga skulder		302 093	574 555
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 623 217	2 345 452

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	429 900	429 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	429 900	429 900
Ingående avskrivningar	-257 940	-171 960
Årets avskrivningar	-85 980	-85 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-343 920	-257 940
Utgående redovisat värde	85 980	171 960

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	417 923	357 581
Inköp	0	60 342
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	417 923	417 923
Utgående redovisat värde	417 923	417 923

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 000	225 000
Utgående redovisat värde	225 000	225 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Förfaller mellan 2 och 5 år	342 082	342 082
Förfaller senare än 5 år	0	0
	342 082	342 082

Not 7 Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Samtliga aktier i dotterbolaget SM Betongsågning & Sanering AB, 556559-7167 har under efterföljande räkenskapsår avyttrats.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Färjestaden 2024-10-13

Michael Friberg
Michael Friberg